
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0280 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013 
 

Objeto: contratação de empresa com objetivo a pavimentação 
asfáltica de acesso ao Santuário Mãe Rainha – Trecho1 com 
4.626,99m2 de área, Convenio nº 0375273-28/2011, para a 
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Secretaria Municipal de 
Comércio, Indústria e Turismo, conforme anexo I do Edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 400.000,00 
(quatrocentos mil reais). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço global (regime de 
empreitada). 
Credenciamento: até as 13h30min do dia 17 de junho de 2013. 
Abertura: 14h00min do dia 17 de junho de 2013. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao_jacare@yahoo.com.br.) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 29 de maio de 2013. 
 

Fábio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: 148/2013 
Termo de Convênio: FMS 01/2013 
OBJETO: Prestação de atendimento básico para Sistema de 
Emergência e Urgência Médicas – SAMU. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho / Fundo Municipal de 
Saúde do Norte Pioneiro – CISNOP. 
VALOR: R$ 117.363,00 (cento e dezessete mil trezentos e sessenta 
e três reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2013. 
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2013. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 
1210.10302004121230 – FR – 000 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

Geraldo Luiz Romão 
Gestor do FMS 


